П Р О Т О К О Л

заседания Общественного совета при Главном управлении МЧС России
по Калужской области

г. Калуга
№ ' f

Председательствовал:

Председатель ВДПО Калужской области

Присутствовали:

Председатель отдела Калужской епархии
по взаимодействию с силовыми структурами

Редактор Калужского государственного
университета им. Циолковского

Директор МБОУ ДО ЦРТДиЮ «Созвездие»

Заместитель директора ГАУ КО «Центр постинтернатного
сопровождения «Расправь крылья»

Редактор приложений ИД «Калужские губернские ведомости»

Директор Калужского филиала
ФГБОУ ВО «РАНХиГС при Президенте РФ»

Чекулаев В.А.

Иеромонарх Дорофей (Соколов)

Казак М.А.

Милютина С.Л.

Головид И.И.

Урусов А.В.

Самылов П.В.

I. Оценка проведенных мероприятий в области взаимодействия
с общественными организациями по вопросу обеспечения безопасности людей на
водных объектах,

II. Подведение итогов работы ДПО в первом полугодии 2024 года.
III. Постановка задач на второе полугодие 2024 года

Чекулаев В.А.

Решение:
1. Признать высокий уровень эффективности проводимых мероприятий.
2. Работу добровольной пожарной охраны признать удовлетворительной.
3. До 10 июня 2024 года утвердить План работы Общественного совета при

Главном управлении МЧС России по Калужской области на второе 2024 год.

Председатель комиссии:

«3 >̂ С>5

В.А. Чекулаев